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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz w dniach od 2019-05-14 do 2019-05-28 do
Zamawiajacego wplyngly prosby o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkow
zamOwienia, w postgpowaniu prowadzonym na podstawie przepisdéw ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie
przetargu nieograniczonego na:

Dostawa lekow gotowych i wyrobéw medycznych dla
Szpitala Wojewddzkiego w Poznaniu — powtorka

Tres¢ wspomnianych prdsb jest nastgpujaca:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 3 dopusci:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej wldkniny poliestrowo-wiskozowo-celulozowej o
gramaturze 70g/m2, nasaczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika
4x4,5cm, a rozlozonego 9x12cm, trzykrotnie ztozone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w
saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrdéb medyczny klasy I,
nasaczenie 2g na gazik? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takze.

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej widkniny poliestrowo-wiskozowo-celulozowej o
gramaturze 70g/m2, nasaczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika
4x4,5cm, a roztozonego 12x12,5cm, czterokrotnie ztozone, 9 warstw, pakowane pojedynczo
w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczy - kartoniku, wyréb medyczny klasy I,
nasaczenie 2,5-3g na gazik? Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

AKTUALNIE ZAKAZANE JEST STOSOWANIE GAZIKOW DO PIELEGNACIJI PEPKA
NIEMOWLAT, DLATEGO PROSIMY O ODSTAPIENIE OD TEGO WYMOGU.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg.
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Dotyczy pakietu Nr 5, poz 101, Czy Zamawiajacy zezwoli na wycene Natr.
phosp.bibasicum,subst, (Pharma),1 kg w ilosci 3 op.? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
takze.

Dotyczy pakietu Nr 5, poz. 101, Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje Natrii hydrophosphas
subs. z pakietu z powodu braku na rynku. Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu Nr 5, poz. 101, Czy Zamawiajacy zezwoli na nie wycenianie pozycji Natrii
hydrophosphas subs. z pakietu z powodu braku na rynku. Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza
zgodg na ostatnia ceng oraz nalezy poda¢ stosowng informacje pod pakietem.

Czy Zamawiajacy zezwala na wycen¢ lekow w opakowaniu zawierajacym inng ilo$¢ sztuk
(np. tabletek, kapsulek, amputek, fiolek) niz podana przez Zamawiajacego, a ilo$é opakowan
odpowiednio przeliczy¢ tak, aby liczba sztuk byla zgodna z SIWZ? Umozliwi to zlozenie
oferty atrakcyjniejszej pod wzglgdem ekonomicznym. Odpowiedz: Zamawiajacy zezwala
takze - petna ilo§¢ opakowan zaokraglona w gore.

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rézne postaci leku, pod ta sama nazwa
migdzynarodowa, Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocie zamdwienia
wystepujacej postaci doustnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.;
tabl.-kaps. tabl.-drazetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedtuzonym uwalnianiu-tabletki o
zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel. i odwrotnie)? OdpowiedZ: Zamawiajacy
dopuszcza takze, o ile nie wigze si¢ to z przedtuzonym dzialaniem leku.

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sa zarejestrowane rozne postaci leku, pod ta samg nazwa
mi¢dzynarodowa, Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zamiang w przedmiocie zamoOwienia
wystepujacej postaci injekcyjnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-
amp-strz ampulki-pojemniki, flakony-butelki, i odwrotnie? OdpowiedZ: Zamawiajacy
dopuszcza takze.

Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest
tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku rownowaznego, ktorym mozna by go
zastapi¢ nalezy wycenic¢ ten lek podajac ostatnia cen¢ sprzedazy oraz uwagg o jego braku czy
nie wycenia¢ go wcale? Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na ostatnig ceng oraz nalezy
podac stosowng informacje¢ pod pakietem.

Czy Zamawiajacy dopusci wycen¢ substancji za opakowanie zamiast za gram, po
odpowiednim przeliczeniu ilosci gramow? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takze.

Dotyczy pakietu nr 5, poz. 2, 4, 8, 9, 10, 12, 21, 25, 49, 65, 70, 71, 78, 79, 85, 101, 102, 104,
105, 106, 109, 118, 127, 130, 133, 134, 135, 141, 142, 143, 147, 154, 155, 158, 159, Czy
Zamawiajacy dopusci wyceng substancji za opakowanie zamiast za gram, po odpowiednim
przeliczeniu ilosci graméw? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takze.

Dotyczy pakietu nr 5, poz.15, czy Zamawiajacy zezwoli na wyceng Benzyna apteczna, ptyn,
1000 ml (700 g) w ilosci po przeliczeniu gram 143 op.? Jesli inna ilo$¢ opakowan proszg ja
wskazaé. Odpowiedz: Zamawiajacy zezwala.
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Dotyczy pakietu nr 5, poz.15, czy Zamawiajacy zezwoli na wycene za mililitr Benzyna
apteczna, ptyn, 1000 ml (700 g) w ilosci 100000 ml? Lub poda¢ inng ilo$é¢ mililitrow.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 5, poz.2l, czy Zamawiajacy zezwoli na wycene Calcii carbonas
praecip.,subst, 1 kg w ilosci 7 op. Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takze.

Dotyczy pakietu nr 5, poz 24, czy Zamawiajacy zezwoli na wycene Chloraminum T, subst,
Bochemie, 1 kg w ilosci 1 op.? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takze.

Dotyczy pakietu nr 5, poz 43, czy Zamawiajacy zezwoli na wycene Dicloziaja, 11,6 mg/g,
zel, 100 g w ilosci 590 op.? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takze.

Dotyczy pakietu nr 5, poz 45, czy Zamawiajacy zezwoli na wyceng Foxill, 1 mg/g, zel, 30 g
w ilosci 17 op.? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takze.

Dotyczy pakietu nr 5, poz 50, czy Zamawiajacy zezwoli na wycene Euceryna bezwodna S,
podl.,(Ziotolek),1 kg w ilosci 140 op.? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takze.

Dotyczy pakietu nr 5, poz 55, czy Zamawiajacy zezwoli na wyceng Formaldehyd, 35%, ptyn,
(Aqua-Med), 1000 ml w ilosci 170 op.? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takze.

Dotyczy pakietu nr 5, poz 55, czy Zamawiajacy zezwoli na wyceng Formaldehyd, 35%, ptyn,
(Aqua-Med), 1000 ml za mililitr (zamiast gram) w ilosci 170000 ? Odpowiedz: Zgodnie z
SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 5, poz 61, czy Zamawiajacy zezwoli na wycene za opakowanie
Glycerolum, 85% (86%), ptyn, (Microfarm),1000 g w ilosci 60 op.? Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takze.

Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 89, czy Zamawiajacy wymaga wyceny 22 op x 4 szt..? (zapis pod
pakietem). Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 98, czy Zamawiajacy dopusci wyceng Mupirocinum, 20 mg/g,
masé,15 g, w ilosci 20 op.? (Brak na rynku opakowan 30 g) Odpowiedz: Zamawiajacy
dopuszcza takze.

Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 114, czy Zamawiajacy ma na mysli wyceng
HYDROCORTISONUM+OXYTETRACYCLINUM EXT W-D 1%+3% mas¢ 10 g.?
Odpowiedz: Zamawiajacy ma na mysli wyceng
HYDROCORTISONUM+OXYTETRACYCLINUM EXT W-D 1%+3% mas¢ 10 g..

Dotyczy pakietu nr 5, poz.127, czy Zamawiajacy zezwoli na wycene Oleum Rapae, plyn,
(Amara),1000 ml, but.szkl. ilosci 1 op.? Odpowiedz: Zamawiajacy zezwala ale 2 opakowania.

Dotyczy pakietu nr 5, poz 130, czy Zamawiajacy zezwoli na wycen¢ Oleum Ricini, ptyn,
(Pharma),1 1 w ilo$ci 22 op.? OdpowiedZ: Zamawiajacy zezwala ale 23 opakowania.

Dotyczy pakietu nr 5, poz 130, czy Zamawiajacy zezwoli na wycene za 1 litr Oleum Ricini,
ptyn, wilosci 22000 1? Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Dotyczy pakietu nr 5, poz 133, czy Zamawiajacy zezwoli na wycene Jodyna, roztw.na skore,
(Farmina), 800 g w ilo$ci 13 op.? Odpowiedz: Zamawiajacy zezwala takze.

Dotyczy pakietu nr 5, poz 117, czy Zamawiajacy zezwoli na wycene Tinct. Menthae
piperitae,nalew., za ml? Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 5, poz.158, 159 czy Zamawiajacy zezwoli na wyceng za 1 kg po
odpowiednim przeliczeniu ilosci z SIWZ? Odpowiedz: Zamawiajacy zezwala takze.

Dotyczy pakietu nr 5, poz.160, czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Mova Nitrat
Pipette,10mg/ml;0,5ml kr.d/ocz,50pipet w ilosci 350 op.? (dostepne opakowania na rynku)
OdpowiedzZ: Zamawiajacy zezwala takze.

Dotyczy pakietu nr 5, poz 164, czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Roztwdr wodny jodu,
1%, roztw.n/sk,d/ptuk.j.ustn., 40 g, w ilosci 30 op. Odpowiedz: Zamawiajacy zezwala takze.

Dotyczy pakietu nr 5, poz 159, Czy Zamawiajacy zezwoli na wycene Pasta Zinci, (Fagron),1
kg ? Odpowiedz: Zamawiajacy zezwala takze.

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 89. (1.) Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48
saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, ktory jest rekomendowany przez
Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym
przygotowaniu do kolonoskopii. ktérego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiajacego?
(2.) Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry -
Fortrans) o skladzie chemicznym zgodnym z SIWZ? Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 58. Czy Zamawiajacy dopusci wycen¢ preparatu Atimos, 12
mcg/dawke, aer.inhal.,120 dawek w ilosci 20.opakowan? Odpowiedz: Zamawiajacy zezwala
takze.

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 57. Czy Zamawiajacy dopusci wycen¢ preparatu Atimos, 12
mcg/dawkg, aer.inhal.,120 dawek w ilosci 20 opakowan? Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Do §1 ust.2 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z
biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dluzszego przechowywania
zamowionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-
miesigcznego okresu waznosci zamowionych towardw? Wskazujemy przy tym, ze
dostarczony przedmiot umowy do ostatniego dnia terminu waznosci jest pelnowartosciowy i
dopuszczony do obrotu. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopisanie do §1 ust.2 projektu
umowy nast¢pujacej tresci: "... Dostawy produktéw z krétszym terminem waznosci moga by¢
dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i1 kazdorazowo zgode¢ na nie musi wyrazié
upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego." Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Do §4 ust.1 projektu umowy. Prosimy o wydluzenie czasu na dostawe lekéw w ramach
dostaw "cito" do 10 godzin od zlozenia zamdwienia. Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy §6 ust.4 i ust.5 projektu umowy. Czy ze wzgledu na zmian¢ urzgdowych cen, ktore
maja miejsce jeden raz na dwa miesigce, Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wprowadzenie zapisu
umozliwiajacego waloryzacje cen urzedowych jeden raz na dwa miesigce? Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.
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Do §8 ust.1 punktu pierwszego projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane
zapisu dotyczacego kary umownej za odstapienie od umowy w wymiarze 10% wartosci brutto
NIEZREALIZOWANE] czgsci przedmiotu umowy? Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Do tresci §8 ust.1 punktu drugiego projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zmiang zapis6w dotyczacych kar umownych za niedostarczenie w terminie zaméwionej partii
towaru poprzez zmniejszenie wymiaru kary do 1% wartosci niezrealizowanej dostawy za
kazdy dzien op6znienia? Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Do tresci §8 ust.1 punktu drugiego projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z
przestanka wynikajaca z tresci art. 552 k.c.: ".. z wylaczeniem powotania si¢ przez
Wykonaweg na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiazujacego
uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu." Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie 5 pozycja 165 glukozy 75 g. bedacej
dietetycznym  $rodkiem spozywczym  specjalnego przeznaczenia medycznego do
postgpowania dietetycznego w celu wykonania testu krzywej cukrowej? Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takze.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie 5 pozycji 165 glukozy 75g. o smaku
cytrynowym, bedacej dietetycznym Srodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia
medycznego do postgpowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej?
Oferowany preparat, ze wzgledu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudnosci, znacznie
ufatwiajac wykonanie testu? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takze.

Pytanie 1 , Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci: opatrunek do nosa z gabki absorpcyjnej o duzej gestosci
mikroporéw, nasaczonej oksydowana celuloza ulatwiajaca agregacje trombocytow.
Wyposazony w nitke stabilizujaca, zabezpieczajaca przed potknigciem oraz ulatwiajaca jego
usunigcie oraz rurkg utatwiajaca oddychanie i ewakuacje wydzieliny. . Rozmiar: dt 4,5cm x
szer.1,5 cm x wys. 2,0 cm? Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 , Pakiet 1, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci : Tamponad¢ ze sznureczkiem - wysokiej jakosci gabka
hemostatyczna z laminowang polietylenem powierzchnia boczng zapewniajaca latwe
usuwanie opatrunku bez przylegania do rany. Rozmiar: df 3,5cm x szer.0,6 cm x wys. 1,2 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 , Pakiet 1, pozycja 1,2,3,4
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie opatrunkow i tamponad pakowanych
pojedynczo ( sterylnie) po 20 sztuk w opakowaniu? Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5 Pozycja 102

Czy Zamawiajacy zaakceptuje preparat typu Rectanal 150 ml wlewka doodbytnicza? sodu
diwodorofosforan jednowodny (Natrii dihydrophosphas monohydricus) 14 g; disodu fosforan
dwunastowodny (Dinatrii phosphas dodecahydricus) 5 g / 100 ml Opakowania zbiorcze -
karton x 20 butelek LZ - w przeliczeniu na opakowania jednostkowe. Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takze.
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Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 9 Antithrombinum I1I

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w poz. 1 leku Atenativ 1000 j.m. -
zarejestrowanego: pacjenci z wrodzonym niedoborem antytrombiny? Odpowiedz: Zgodnie z
SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w poz. 2 leku Atenativ 500 j.m. -
zarejestrowanego: pacjenci z wrodzonym niedoborem antytrombiny? Odpowiedz: Zgodnie z
SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 9 Antithrombinum III

Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowana antytrombina skracala czas pracy lekarza i
pielegniarki oraz podwyzszata komfort leczenia pacjenta poprzez redukcje¢ niezbednego czasu
potrzebnego do iniekcji dozylnej, oferujac krétki czas podania leku to jest powyzej 5 ml/kg
mec./godz.? Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do wzoru umowy (zatacznik nr 5 do SIWZ)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang w par. 4 ust. 1 - 1 dnia od zgtoszenia (do 24
godzina) na : - 2 dni od zgloszenia (do 48 godzin) oraz na wykreslenie : - z hastem " na
ratunek zycia" w ciggu: do 48 godzin od zgloszenia lub o dopisanie "w przypadku

asortymentu ratujgcego zycie" Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang par. 8 ust. 1 pkt na: 2) w wysokosci 2% wartosci
brutto niedostarczonego w terminie zamowionych Produktéw za kazdy rozpoczety dzien
zwloki, z jednoczesnym zastrzezeniem, iz t zwloka nie moze trwaé¢ dluzej niz 5 dni. Po
uplywie ww. terminu Zamawiajacy dokona zakupu asortymentu tej samej ilosci i tego samego
gatunku u innego Wykonawcy. Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiajacego
zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano SIWZ oraz zamieszczono
na tablicy, platformie i stronie internetowej Zamawiajacego.

Zamawiajacy

ki w Poznaniu
. Lecznictwa

Karpt Chaojnackl

lekarz

4 2019 -06- 12
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